
                                              UCHWAŁA NR XXVI/105/2012 

                                                     Rady Gminy Brzeżno 

                                                z dnia  29 listopada 2012 r.  

 

 

    w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na realizację  zadania  

    inwestycyjnego„ Modernizacja drogi  „Sójcze Wzgórze „ w Brzeżnie „ 

 

 

    Na podstawie   art.18 ust.2 pkt 9 lit. c),art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie   

    gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt. 2 i 3,  

    art. 91 ust.1  i  art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 

    Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.) uchwala się , co następuje : 

 

 

  § 1.  Postanawia  się zaciągnąć w 2012 r. długoterminowy kredyt w kwocie  170.000,00 zł 

          zł na  zadanie inwestycyjne  pn. „Modernizacja drogi „Sójcze Wzgórze”  

          w Brzeżnie „ 

 

  § 2.   Wydatki pokryte kredytem ujęte są w budżecie gminy na rok 2012 . 

 

  § 3.  Ustala się ,że kredyt spłacany będzie w  pięciu  ratach : 

           1)                 34.000,00 zł    w terminie do dnia 20 grudnia 2013 r. 

           2)                 34.000,00 zł    w terminie do dnia 20 grudnia 2014 r. 

           3)                 34.000,00 zł    w terminie do dnia 20 grudnia 2015 r. 

           4)                 34.000,00 zł    w terminie do dnia 20 grudnia 2016 r. 

           5)                 34.000,00 zł    w terminie do dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

    § 4. Zabezpieczeniem kredytu  będzie weksel in blanco. 

 

    § 5. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych z podatku od  nieruchomości . 

 

    § 6. Uchyla się Uchwałę nr XXV/99/2012 Rady Gminy Brzezno z dnia 30 października  

          2012 r.                                                

              

    § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    

    § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             mgr Andrzej Janas 


